
1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO: 00254657 
Zastoupený: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města 

 

Zástupce zadavatele: 
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO: 12493031 

 

Veřejná zakázka: „Karlovy Vary, Ulice Východní – rozšíření parkování“ 

Zjednodušené podlimitní řízení                           

 
Zadavatel tímto v souladu s § 51 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“) oznamuje, že na základě Usnesení Rady Statutárního města Karlovy Vary č. 

RM/350/4/22. ze dne 5. 4. 2022 rozhodl dne 6. 4. 2022 o výběru dodavatele v rámci shora označené veřejné 
zakázky. 

 
Vybraným dodavatelem je: 

 

ÚZŘ č. 1 

Obchodní firma: RECYS-MACH s.r.o.  

Sídlo: č.p. 1, 356 01 Citice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26344955 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 7 685 970,66 Kč bez DPH 

 
Odůvodnění: Zadavatel rozhodl o výběru ÚZŘ dle doporučení hodnotící komise – tedy dodavatele   

RECYS-MACH s.r.o. (ÚZŘ č. 1), který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku (nabídku s nejnižší 
cenou) a prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 
 

I. 

 
Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

 
 

II. 

 
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 

Dle § 74 ZZVZ: 
Dodavatel předložil k prokázání základní způsobilosti čestné prohlášení ze dne 10. 3. 2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 7. 3. 2022 
 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 

Dle § 77 odst. 1 ZZVZ: 
Dodavatel předložil k prokázání profesní způsobilosti čestné prohlášení ze dne 10. 3. 2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 7. 3. 2022 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 7. 3. 2022 

 

Dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 
Dodavatel předložil k prokázání profesní způsobilosti čestné prohlášení ze dne 10. 3. 2022 



2 
 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 7. 3. 2022 

Výpis z živnostenského rejstříku 
Dodavatel má oprávnění k podnikání pro: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 
EKONOMICKÁ KVALIFIKACE: nebylo požadováno 

 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 
Údaje rozhodné pro prokázání kvalifikace: 

 
Dodavatel čestně prohlašuje, že je technicky způsobilý ve smyslu § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, tedy že 

v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval a dokončil min. 3 zakázky, jejichž 
předmětem byla rekonstrukce, či výstavba nové pozemní komunikace, nebo vybudování parkovací plochy, 

přičemž zadavatel stanovuje minimální finanční limit těchto realizovaných zakázek ve výši min. 4 mil. 

Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku. Konkrétně šlo o následující zakázky: 
 

Název zakázky Identifikace objednatele Doba poskytnutí 
Cena v Kč 
(bez DPH) 

1. 
Stavební úprava ul. 

Pivovarská - II etapa, 
Cheb 

Údržba silnic Karlovarského 

kraje 
4/2019 – 10/2019 4 767 533,- 

2. 
Rekonstrukce chodníku 

Krásno 

Josef Havel – starosta města 

Krásno 
8/2017 – 12/2017 6 351 705,- 

3. 

Oprava betonové plochy v 

areálu TSR Czech 
Republic s.r.o. v Dolním 

Rychnově 

Luděk Běláč 7/2020 – 8/2021 6 090 289,- 

 
Dodavatel čestně prohlašuje, že je technicky způsobilý dle § 79 odst. 2 písm. c) ve spojení s písm. d) 

ZZVZ, což dokládá seznamem techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky a současně 

následující dokumenty: 
 

 Osvědčení Petra Sobotky o autorizaci č. 0301399 – autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, 

 Životopis Petra Sobotky.  

 

Funkce Požadované vzdělání, zaměření a praxe 

Petr Sobotka 
Vedení stavby – 
hlavní stavbyvedoucí 

 Právní vztah k dodavateli: zaměstnanec 
 Nejvyšší dosažení vzdělání stavebního zaměření: střední s maturitou 

 Praxe v oblasti stavebních prací se zaměřením na dopravní stavby: 12 let 
 Autorizace v oboru „dopravní stavby“: 0301399 
 Seznam realizovaných významných staveb s uvedením objednatele, názvu a termínu 

zahájení/dokončení stavby, investičních nákladů stavby v Kč bez DPH. 
Za významnou zakázku zadavatel považuje výstavba či stavební úpravy 
(rekonstrukce) objektu charakteru pozemních staveb, přičemž zadavatel stanovuje 
minimální finanční limit těchto realizovaných zakázek ve výši min. 4 mil. Kč bez 
DPH za každou jednotlivou zakázku, na jejichž realizaci se podílel jakožto hlavní 
stavbyvedoucí. 
 

K prokázání kvalifikace zadavatel požaduje doložení min. 2 významných zakázek dle 
výše uvedeného. 
 
1. Název zakázky: Celková rekonstrukce komunikace vč provedení autobusových zálivů ze 
žulové dlažby v Chebu, Pivovarská 

 objednatel: Údržba silnic Karlovarského kraje 
 termín zahájení/dokončení stavby: 4/2019 – 10/2019 
 náklady stavby v Kč bez DPH: 4 767 533,- 

  
2. Název zakázky: Oprava betonové plochy v areálu TSR Czech Republic s.r.o. v Dolním 



3 
 

Rychnově 
 objednatel: Luděk Běláč 
 termín zahájení/dokončení stavby: 7/2020 – 8/2021 
 náklady stavby v Kč bez DPH: 6 090 289,- 

 

 

V Praze dne viz el. podpis  

 

 

 

 ________________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel - advokát 

 zástupce zadavatele 
 
 
Přílohy: Zpráva o hodnocení nabídek 
 
 








	10. Oznámení o výběru dodavatele
	5. Zpráva o hodnocení nabídek

		2022-04-06T14:54:19+0200
	JUDr. Vladimír Tögel




